2021-UNVRCLE-0363314 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA - Decreti 8153/2021 - 22/09/2021

UNIVERSITA
di VERONA

Scuola di SCIENZE
e INGEGNERIA

Verona, 22 settembre 2021

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI, ASSEGNAZIONE INCARICHI E APPROVAZIONE
CONTRATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA REP. N. 7539/2021 PROT. N. 332530 DEL
31/08/2021 PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI INSEGNAMENTO/MODULO DI
INSEGNAMENTO PRESSO | CORSI DI STUDIO DELLA SCUOLA DI SCIENZE E
INGEGNERIA ANNO ACCADEMICO 2021/2022.

LA PRESIDENTE

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare 'art. 23, comma 2 e 'art.18 comma 1,

- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e
studiosi esterni, ai sensi dell'art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con D.R.
n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e
D.R. 4100/2020;

- Visto il Bando di selezione pubblica Rep. n. 7539/2021 Prot. n. 332530 del 31/08/2021;

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biotecnologie e Scienze e
tecnologie viticole ed enologiche, riunitasi in data 21 settembre 2021,

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Informatica, riunitasi in data
21 settembre 2021;

DISPONE

1. E accertata la regolarita degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto;

2. E approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso:

Corso di Studio Insegnamento “"; Part. Stu. |i ‘De F | Ore | Des.Periodo
| ' | il 0 U |
S81- COMPUTER
ENGINEERING C- LEZ- | semestre
FOR ROBOTICS 450090;&&&"@; ERIAL 1 Affine/integr | \MO VERONA | 6 | Lezione | o4to/021- | I Stefano
AND SMART ativa 36 28/01/2022
INDUSTRY
Matricole LAB- annuale ..
S24 - 4502723 - [ ) - 1. Maurizio
1 A - Base INF/01 dispari] VERONA 4 Laborat | 04/10/2021 - ¥
INFORMATICA | PROGRAMMAZIONE | Bl i o | es e Boscaini
S%éﬁ%‘fgéf 4500138 - ENOLOGIA s Analis SAN LEZ- | semestre 1. Maria
VITICOLE ED 14502042 - ANALISI 2 Affine/Integr AGR/15 sensoriale PIETRO IN 3 Lezione | 04/10/2021 - Tiziana
O OBIRHE SENSORIALE ativa CARIANO 24 28/01/2022 Lisanti
45006107 - TECNICHE
Sﬁzéf‘%'fgéIEEE VITICOLE E c- SAN LEZ- | Il semestre Lot
VTIEGLEED MECCANIZZAZIONE 3 Affine/lntegr | AGR/09 PIETROIN | 3 | Lezione | 07/03/2022- e
Ll et 45006108 - ativa CARIANO 24 10/06/2022
MECCANIZZAZIONE

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati:




UNIVERSITA
di VERONA

Scuola di SCIENZE

e INGEGNERIA

Corso di Studio IO E Ore eriodo
COrso g i
et u
S81- COMPUTER
ENGINEERING C- LEZ- | semestre
FORROBOTICS | 45009022~ MATERIAL 1 Affinefintegr | N VERONA | 6 | Lezione | 04/10/2021- | . Stefano
AND SMART ativa 36 28/01/2022
INDUSTRY
Matricole LAB- annuale .
S24 - 4502723 - [ N g 1. Maurizio
1 A - Base INF/01 dispari] VERONA 4 Laborat 04/10/2021 - S
INFORMATICA | PROGRAMMAZIONE | jeeel purrl IR Boscaini
S%&ﬁ%‘f&“é? 4500138 - ENOLOGIA c- e SAN LEZ- I semestre 1. Maria
TECNOLOCKE 1 4502042 - ANALISI 2 | Afne/integr | AGRMs | ANAISL | pIETROIN | 3 | Lezione | 04/10/2021 - Tiziana
A SENSORIALE ativa CARIANO 24 28/01/2022 Lisanti
45006107 - TECNICHE
Sﬁéﬁ%’fgéﬁz'z VITICOLE E c- SAN LEZ- | Il semestre 1. Lulg
ek MECCANIZZAZIONE 3 Affine/integr | AGR/09 PIETROIN | 3 | Lezione | 07/03/2022 - Ll
A 45006108 - ativa CARIANO 24 10/06/2022
MECCANIZZAZIONE

4. La graduatoria ha validita esclusivamente per I'Area di Scienze e Ingegneria e per 'AA.
2021/2022.

5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3.

La Presidente
Prof.ssa Pasquina Marzola




